กำลังเครื่องยนต์สูงสุด ไม่ต่ำกว่า ๑๑๐ กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ พร้อมหลังคารถบรรทุก ขนาด 
1 ตัน หลังคาไฟเบอร์กลาสหรือเหล็ก จำนวน ๑ คัน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัทโตโยต้า
ร้อยเอ็ด ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙๖๙,๐๐๐. -บาท       
(เก้าแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 
ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑,๙๐๐.-บาท คิดเป็นเงิน ๐.๒๐ 

ประกาศ  ณ   วันที่    16   มกราคม พ.ศ. ๒๕๖9    

(นางมุณินทร์ชร  อัคนิจ)